



280000/271/6/2018-ZAP

UNP 2018-00172188

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz.1579 ze zm.) na **Termomodernizację – wymianę okien w siedzibie Inspektoratu ZUS w Gostyninie przy ul. Płockiej 37A.**

Zamawiający informuje, że 15 maja 2018 r. wpłynęły pytania do w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika UWAGI REALIZACYJNE pkt 11. Szklenie szybami zespolonymi, na parterze i w piwnicy antywłamaniowe, szklenie szybami zespolonymi P4/P2, okucia antywłamaniowe.

Czy pakiety szybowe z szybami P4 i P2 oraz okucia antywłamaniowe należy zastosować we wszystkich oknach i drzwiach na parterze i w piwnicy?

Czy okna i drzwi na parterze i w piwnicy mają być antywłamaniowe (okna i drzwi z certyfikatem, atestem – całe okno, drzwi jako produkt antywłamaniowy) czy też mają mieć elementy antywłamaniowe czyli okucia i pakiety szybowe P4?

Odpowiedź 1:

Tak pakiety szybowe z szybami P4 i P2 oraz okucia antywłamaniowe należy zastosować we wszystkich oknach i drzwiach na parterze i w piwnicy.

Pytanie 2:

Czy nawiewniki należy zastosować we wszystkich oknach PCV i we wszystkich witrynach aluminiowych?

Jakiego typu – higrosterowane czyli ciśnieniowe nawiewniki należy zastosować?

Odpowiedź 2:

Tak we wszystkich oknach. Nawiewniki dopuszczamy zarówno higrosterowane jak i ciśnieniowe.



DYREKTOR

Beata Pawlińska-Wiak